
25№ 26 (1865) 
3 июля 2020 г.

НАШ БЕЛГОРОД
gazetanb.ru Документы

ДОКУМЕНТЫ
Документы также читайте на официальном сайте органов местного самоуправления г. Белгорода 

www.beladm.ru и в сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2020 г. 		  № 125

О единовременной денежной выплате врачам общей практики (семейным врачам)

В соответствии с решением Белгородского городского Совета от 24 марта 2020 года № 214 «Об установлении мер 
социальной поддержки врачам общей практики (семейным врачам)» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Порядок единовременной денежной выплаты врачам общей практики (семейным врачам) (прилагается).
2. Уполномочить МБУ «Центр социальных выплат» на заключение договоров о предоставлении единовременной 

денежной выплаты и осуществление единовременной денежной выплаты врачам общей практики (семейным врачам).
3. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города Белгорода (Кудинова Л.А.) обеспечить опублико-

вание настоящего постановления в газете «Наш Белгород», в сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) 
и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной 
политике и образованию Мухартова А.А.

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города Белгорода

от 25 июня 2020 года № 125

ПОРЯДОК
единовременной денежной выплаты врачам общей практики (семейным врачам)

1.1. Настоящий Порядок единовременной денежной выплаты врачам общей практики (семейным врачам) (далее – 
Порядок) определяет условия предоставления единовременной денежной выплаты врачам общей практики (семейным 
врачам) (далее – медицинский работник), принятым впервые на работу в областные государственные учреждения здра-
воохранения, расположенные на территории городского округа «Город Белгород» (далее – медицинская организация).

1.2. Право на получение единовременной денежной выплаты имеют медицинские работники в возрасте до 35 лет, 
заключившие трудовой договор (контракт) с медицинской организацией на условиях полного рабочего дня. 

Право на получение единовременной денежной выплаты распространяется на врачей общей практики (семейных 
врачей) (далее – медицинские работники), заключивших трудовые договоры (контракты) после 17 апреля 2020 года.

1.3. Единовременная денежная выплата предоставляется в размере 350 000 рублей однократно на основании до-
говора о предоставлении единовременной денежной выплаты (далее – Договор).

1.4. Существенными условиями Договора являются обязательства:
- исполнять трудовые обязанности по должности врача общей практики (семейный врач) в соответствии с трудовым 

договором (контрактом) в течение 5 лет со дня заключения Договора при условии продления Договора на период неис-
полнения трудовой функции в полном объеме (кроме времени отдыха, предусмотренного статьями 106 и 107 Трудового 
кодекса Российской Федерации);

- возвратить в бюджет городского округа «Город Белгород» часть единовременной денежной выплаты, рассчитанной 
пропорционально неотработанному периоду со дня прекращения трудового договора (контракта) до истечения пятилет-
него срока (за исключением случаев прекращения трудового договора по основаниям, предусмотренным пунктом 8 части 
первой статьи 77, пунктами 5-7 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации), а также в случаях 
перевода на другую должность или поступления на обучение по дополнительным профессиональным программам;

- возвратить в бюджет городского округа «Город Белгород» часть единовременной денежной выплаты, рассчитанной 
пропорционально неотработанному периоду со дня прекращения трудового договора (контракта), в случае увольнения в 
связи с призывом на военную службу (в соответствии с пунктом 1 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской 
Федерации) или продлить срок действия Договора на период неисполнения функциональных обязанностей (по выбору 
медицинского работника).

1.5. Возраст медицинского работника определяется на дату заключения трудового договора (контракта).
1.6. Договор заключается после заключения трудового договора (контракта) и окончания испытательного срока, если 

такой срок установлен медицинскому работнику при приеме на работу, при предоставлении следующих документов:
1) заявление о предоставлении единовременной денежной выплаты на имя главы администрации города Белгорода, 

в котором указывает:
- фамилию, имя, отчество, дату рождения;
- наименование медицинской организации, в которой медицинский работник осуществляет трудовую деятельность (в 

случае работы в структурном подразделении медицинской организации – наименование структурного подразделения), 
местонахождение медицинской организации в соответствии с трудовым договором (контрактом), занимаемую должность, 
дату заключения трудового договора (контрактом);

- адрес регистрации по месту жительства (пребывания), фактического проживания;
- СНИЛС;
- ИНН;
- номер телефона, почтовый (электронный) адрес;
- согласие на обработку персональных данных.
2) документ, удостоверяющий личность;
3) копию приказа о назначении на должность, заверенную печатью медицинской организации;
4) копию трудового договора (контракта), заверенную печатью медицинской организации;
5) копию трудовой книжки или сведения из электронной трудовой книжки, заверенные печатью медицинской органи-

зации; 
6) реквизиты банковского счета, открытого в кредитных организациях, расположенных на территории Российской 

Федерации, операции по которым осуществляются с использованием национальных платежных инструментов. 
Медицинский работник несет ответственность за достоверность сведений, указанных в заявлении о предоставлении 

единовременной денежной выплаты.
1.7. Основаниями для отказа в предоставлении единовременной денежной выплаты являются:
- несоответствие медицинского работника требованиям, установленным в пунктах 1.1 ‑ 1.2 Порядка;
- непредставление документов, указанных в пункте 1.6 Порядка;
- отсутствие лимитов денежных средств бюджета городского округа «Город Белгород» на единовременную денежную 

выплату.
1.8. Финансовое обеспечение единовременной денежной выплаты медицинским работникам осуществляется в пре-

делах средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород». 
1.9. Перечисление единовременной денежной выплаты производится МБУ «Центр социальных выплат» на счета ме-

дицинских работников, открытые в российских кредитных организациях, операции по которым осуществляются с исполь-
зованием национальных платежных инструментов, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с даты заключения Договора. 

1.10. Финансирование расходов по доставке единовременной денежной выплаты оплачиваются за счет средств, 
предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на единовременную денежную выплату.

1.11. Информация о предоставлении медицинским работникам единовременной денежной выплаты размещается в 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения в соответствии с требованиями Федераль-
ного закона от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

Н.Е. ТИМОФЕЕВА,
руководитель управления социальной защиты населения администрации города Белгорода

______________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2020 г. 		  № 126

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 12 ноября 2019 года № 189

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватиза-
ции государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения не-
движимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации», пунктом 22 части 1 статьи 39 Устава городского округа «Город Белгород», решением Совета депутатов города 
Белгорода от 26 февраля 2008 года № 630 «Об утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях 
приватизации муниципального имущества в городском округе «Город Белгород» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 12 ноября 2019 года № 189 «Об утверждении про-

гнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Белгород» на 2020 год» 
(в редакции постановлений администрации города Белгород от 13 февраля 2020 года № 30, от 23 марта 2020 года № 
46, от 02 апреля 2020 года № 58, от 20 апреля 2020 года № 65, от 19 мая 2020 года № 91, от 04 июня 2020 года № 103) 
изменения следующего содержания:

1.1. В прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Белгород» 
на 2020 год:

1.1.1. Дополнить новым пунктом 103 следующего содержания:
103. Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием бул. Юности, 14 - - 3 квартал
103.1 Земельный участок 247 - -
103.2 Нежилое здание 252,6 1 168,4 -

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода (Селиванова О.В.) обеспечить 
опубликование настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru. в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет имущественных и земельных отноше-
ний администрации города Белгорода (Селиванова О.В.).

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

______________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2020 г. 		  № 127

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 11 февраля 2019 года № 16

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг», в соответствии со структурно-штатными изменениями в администрации города по-
становляю:

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 11 февраля 2019 года № 16 «Об утверждении переч-
ня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа«Город Белгород», уполномо-
ченных на их осуществление» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации горо-

да Махмутову А.Б.».
1.2. В перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа «Город Белго-

род», уполномоченных на их осуществление:
1.2.1. В пункте 4:
- слова «Комитет обеспечения безопасности жизнедеятельности населения администрации города Белгорода» за-

менить словами «Управление административной технической инспекции администрации города Белгорода»;
- слова «исполнения муниципальной функции» исключить.
1.2.2. В пункте 5:
- слова «Отдел по жилищному контролю и защите прав потребителей в сфере жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Белгорода» заменить словами «Комитет по развитию территорий администрации города Белго-
рода»;

- слова «исполнения муниципальной функции» исключить.
1.2.3. В пункте 6 слова «исполнения муниципальной функции» исключить.
2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование на-

стоящего постановления в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города 
Махмутову А.Б.

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

______________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июня 2020 г. 	 № 563

О создании комиссий по проверке готовности к отопительному периоду

В соответствии с требованиями Правил оценки готовности к отопительному периоду, утверждённых приказом Минэ-
нерго России от 12 марта 2013 года № 103, Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утверждённых 
постановлением Госстроя России от 27 сентября 2003 года № 170, в целях своевременной и качественной подготовки 
потребителей тепловой энергии города независимо от форм собственности к работе в осенне-зимний период 2020-2021 
годов:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов организаций, обслу-
живающих жилищный фонд города, независимо от форм собственности (приложение 1).

2. Утвердить программу проведения проверки готовности организаций, обслуживающих жилищный фонд города, не-
зависимо от форм собственности к отопительному периоду 2020-2021 годов (приложение 2).

3. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоя-
щего распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.RU) и на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации го-
рода Голикова В.Г.

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Белгорода
от 25 июня 2020 г. № 563

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к отопительному

периоду 2020-2021 годов организаций, обслуживающих жилищный фонд города, независимо от форм собственности, 
расположенных на территории городского округа «Город Белгород», по должностям

Руководитель комитета по развитию территорий, председатель комиссии;
начальник отдела по жилищному контролю и защите прав потребителей в сфере ЖКХ – муниципальный жилищный инспектор, 

заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

заместитель начальника отдела по жилищному контролю и защите прав потребителей в сфере ЖКХ – муниципальный жилищный 
инспектор;

заместитель начальника службы по обслуживанию тепловых сетей цеха испытаний, наладки, измерений электрохозяйства произ-
водственного подразделения «Городские тепловые сети» филиала ПАО «Квадра»-«Белгородская генерация» (по согласованию);

заместитель директора - главный инженер филиала АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Белгороде (по согласованию);
глава управы комитета по развитию территорий администрации города в соответствии с территориальной принадлежностью жи-

лищного фонда.

 А.А. МОЛЧАНОВ,
руководитель департамента городского хозяйства

 Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Белгорода
от 25 июня 2020 г. № 563

ПРОГРАММА
проведения проверки готовности организаций, обслуживающих жилищный фонд города, 

независимо от форм собственности к отопительному периоду 2020–2021 годов

Проверке готовности к отопительному периоду 2019-2020 годов подлежат организации, обслуживающие жилищный 
фонд города, независимо от форм собственности, в том числе ООО «Управляющая компания «Центральная», ООО 
«Управляющая компания «Жилищный фонд», ООО «Управляющая компания по жилью № 3», ООО «Управляющая компа-
ния по жилью № 4», ООО «УК РЭУ № 5», ООО «Управляющая компания по жилью № 7», ООО «УК Южное», ООО УК «РЭУ 
№ 9», ООО «УК Стройэксплуатация», ООО «УО «Молодежная», ООО «УК Единство», ООО «Сервисное предприятие 
«Восход», ООО «Управляющая компания 14», ООО «УК Салют-16», ООО «Управляющая компания многоквартирными 
домами», ООО «УК Русь», ООО «УК Левобережье», ООО «УК Благострой-С», ООО «Управляющая компания Аспект», 
ООО «УК СервисДом-20», ООО «ЖЭУ Белгородстрой», ООО «УК Белогорье», ООО «УК Тальвег», ООО «Сантехподряд-
чик», ООО «Веста», ООО «УК по ЖКО-25», ООО «ЖУ ЖБК-1», ООО «Экомир ЖБК-1», ООО «Первая сервисная компания 
по жилью», ООО «ЖЭК Свой дом», ООО «ДРЭП ДСК 2005», ООО «Градъ Сервис», ООО «Сервисное предприятие «ДСК 
Центр», ООО УК «Управляющая компания «Сириус», ООО «УК ЖилСервис», ООО «Управление по эксплуатации и ре-



Документы26 № 26 (1865) 
3 июля 2020 г.

НАШ БЕЛГОРОД
gazetanb.ru

монту–ЮГ», ООО «ППП Адара», ООО «УК Современный дом», ООО «Благострой-Заказчик», ООО «Мобильная аварий-
но-ремонтная служба», ООО «Газмонтажналадка», ООО «УК Новая жизнь», ООО «Капитал-С», ООО «Альтернатива», 
ООО «Дом-Инжиниринг», НО ТСЖ «Владимирское», ТСЖ «Дубрава», ТСЖ «Свято-Троицкий, 15», ТСЖ «Серебряная 
подкова», НО ТСЖ «Солнечное», ТСЖ «Солнечное 2», ТСЖ «Парковое», ТСН «Костюкова, 12А», ТСН «Красавец-Дом», 
ООО «ЖКХ Ваш дом», ООО «УО Квартал», ООО «УЭР «Мир Сервис», ЖК «Империал».

Комиссия по проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов организаций, обслуживающих жилищный 
фонд города, независимо от форм собственности, расположенных на территории городского округа «Город Белгород» 
(далее – Комиссия), с 1 августа до 30 августа 2020 года осуществляют проверку готовности к отопительному периоду 
организаций, обслуживающих жилищный фонд города, независимо от форм собственности и лиц, являющихся собствен-
никами нежилых помещений в многоквартирном доме, заключивших в соответствии с жилищным законодательством 
договоры теплоснабжения с теплоснабжающей организацией, в ходе которой должны быть проверены:

- устранение выявленных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, нарушений в тепло-
вых и гидравлических режимах работы тепловых энергоустановок;

- проведение промывки оборудования и коммуникаций теплопотребляющих установок;
- разработка эксплуатационных режимов, а также мероприятий по их внедрению;
- выполнение плана ремонтных работ и качество их выполнения;
- состояние тепловых сетей, принадлежащих потребителю тепловой энергии;
- состояние утепления зданий (чердаки, лестничные клетки, подвалы, двери) и центральных тепловых пунктов, а 

также индивидуальных тепловых пунктов;
- состояние трубопроводов, арматуры и тепловой изоляции в пределах тепловых пунктов;
- наличие и работоспособность приборов учёта энергоресурсов, работоспособность автоматических регуляторов при 

их наличии;
- работоспособность защиты систем теплопотребления;
- наличие паспортов теплопотребляющих установок, принципиальных схем и инструкций для обслуживающего персо-

нала и соответствие их действительности;
- отсутствие прямых соединений оборудования тепловых пунктов с водопроводом и канализацией;
- плотность оборудования тепловых пунктов;
- наличие пломб на расчётных шайбах и соплах элеваторов;
- отсутствие задолженности за поставленные энергоресурсы;
- наличие собственных и (или) привлеченных ремонтных бригад и обеспеченность их материально-техническими 

ресурсами для осуществления надлежащей эксплуатации теплопотребляющих установок;
- проведение испытания оборудования теплопотребляющих установок на плотность и прочность;
- надёжность теплоснабжения потребителей тепловой энергии с учётом климатических условий;
- устранение неисправностей стен, фасадов, крыш, перекрытий чердачных помещений и над техническими подполья-

ми (подвалами), проездами, оконных и дверных заполнений, дымоходов, газоходов, внутренних систем тепло-, водо- и 
электроснабжения и установок с газовыми нагревателями. 

В целях оценки готовности Комиссией рассматривается следующая документация:
- наличие приказа о назначении ответственного лица за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых 

установок, прошедшего обучение и проверку знаний правил эксплуатации, техники безопасности;
- наличие в помещениях индивидуальных тепловых пунктов схем внутридомовых систем горячего водоснабжения, 

центрального отопления и вентиляции с указанием расположения запорной арматуры;
- наличие актов на исправность автоматики и поверки контрольно-измерительных приборов;
- наличие актов на испытания, промывку, наладку систем горячего водоснабжения и отопления по каждому объекту;
- наличие паспортов теплопотребляющих установок, принципиальных схем и инструкций для обслуживающего персо-

нала и соответствие их действительности;
- наличие актов проверки контуров заземления;
- наличие актов обследования ВРУ 0,4 кВт и вводных КЛ с участием представителей филиала ПАО «МРСК Центра»-

«Белгородэнерго»;
- наличие актов проверки и ревизии этажных щитов электроснабжения;
- наличие актов технического состояния и исправности работы противопожарного оборудования;
- наличие актов о готовности уборочной техники и инвентаря;
- наличие запаса песка для подсыпки тротуаров – из расчёта не менее 3-4 куб. м на 1 тыс. кв. м уборочной площади;
- акты проверки вентканалов и дымоходов;
- наличие справки об отсутствии задолженности за поставленные энергоресурсы по теплоснабжению, электроснаб-

жению, газоснабжению, водоснабжению и водоотведению по состоянию на 1 сентября 2020 года.
Результаты проверки оформляются актом проверки готовности к отопительному периоду (далее – акт), который со-

ставляется не позднее одного дня с даты завершения проверки. В акте содержатся следующие выводы Комиссии по 
итогам проверки:

- объект проверки готов к отопительному периоду;
- объект проверки будет готов к отопительному периоду при условии устранения в установленный срок замечаний к 

требованиям по готовности, выданных комиссией;
- объект проверки не готов к отопительному периоду.
При наличии у Комиссии замечаний к выполнению требований по готовности или при невыполнении требований по 

готовности к акту прилагается перечень замечаний (далее – Перечень) с указанием сроков их устранения.
Паспорт готовности к отопительному периоду (далее – паспорт) составляется по каждому объекту проверки в течение 

15 дней с даты подписания акта в случае, если объект проверки готов к отопительному периоду, а также в случае, если 
замечания к требованиям по готовности, выданные Комиссией, устранены в срок, установленный Перечнем.

Паспорта готовности выдаются в течение 15 дней с даты составления, но не позднее 15 сентября текущего года.
В случае устранения указанных в Перечне замечаний к выполнению (невыполнению) требований по готовности в срок 

до 15 сентября Комиссией проводится повторная проверка, по результатам которой составляется новый акт.
Организация, не получившая в срок до 15 сентября текущего года по объектам проверки паспорт готовности, обязана 

продолжить подготовку к отопительному периоду и устранение указанных в Перечне к акту замечаний к выполнению (не-
выполнению) требований по готовности. 

После уведомления Комиссии об устранении замечаний к выполнению (невыполнению) требований по готовности 
осуществляется повторная проверка. При положительном заключении Комиссией оформляется повторный акт с выводом 
о готовности к отопительному периоду, но без выдачи паспорта в текущий отопительный период.

 А.А. МОЛЧАНОВ,
руководитель департамента городского хозяйства

______________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 июня 2020 г. 	 № 568

О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания»

В соответствии со статьями 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственныхи муниципальных унитарных предприяти-
ях», Уставом городского округа «Город Белгород»:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьного питания» в срок до 15 октября 2020 
года.

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат 
школьного питания» (прилагается).

3. Ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» 
осуществлять мероприятия по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» в 
соответствии с утвержденным планом мероприятий ликвидации МУП «Комбинат школьного питания». 

4. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города Белгорода (Кудинова Л.А.) обеспечить опублико-
вание настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород (GAZETANB.RU) и 
на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по 
экономике Свечкаря С.А.

Информацию о ходе выполнения распоряжения представить к 16 октября 2020 года.

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации 

города Белгорода
от 26 июня 2020 г. № 568 

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» 

Мещерякова
Светлана Сергеевна

- директор МУП «Комбинат школьного питания», председатель комиссии

Члены комиссии:
Григоренко 
Игорь Юрьевич

- руководитель департамента экономического развития администрации города, заместитель председателя 
комиссии;

Рудакова
Олеся Сергеевна

- начальник контрольно-ревизионного отдела комитета финансов и бюджетных отношений администрации 
города, секретарь комиссии;

Мухартов
Андрей Александрович

- заместитель главы администрации города по социальной политике и образованию;

Сергеева 
Татьяна Сергеевна

- заместитель руководителя департамента экономического развития – начальник управления экономического 
развития и инвестиций администрации города;

Стародубцева
Татьяна Александровна

- начальник отдела реестра муниципального имущества управления муниципальной собственностью комите-
та имущественных и земельных отношений администрации города;

Астафьева
Ольга Вячеславовна

- начальник отдела судебно-претензионной работы управления юридического сопровождения имуществен-
ных отношений и градостроительства комитета правового обеспечения деятельности администрации города;

Загребельная
Ирина Александровна

- начальник отдела по профилактике коррупционных и иных нарушений законодательства о муниципальной 
службе управления кадровой политики администрации города;

Рыкалова
Наталья Петровна

- начальник отдела муниципального архивного фонда управления документационного обеспечения админи-
страции города;

Федорова
Людмила Николаевна

- директор МКУ «Центр бухгалтерского учета отрасли «Образование» города Белгорода».

С.А. СВЕЧКАРЬ,
заместитель главы администрации города по экономике

______________________________________________________________________________________________________

Заключение о результатах публичных слушаний

от «29» июня 2020 года

Публичные слушания назначены оповещением Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застрой-
ки от «08» июня 2020 года № 72.

Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка.

Инициатор публичных слушаний: Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Бел-
города.

Дата проведения: «29» июня 2020 года.
Количество участников публичных слушаний: 5.
Протокол публичных слушаний от: «29» июня 2020 года. 

№ 
п/п

Проекты, вынесенные на публичные слушания Предложения и 
рекомендации, 
дата их внесения

Кем внесено 
предложе-
ние

Рекомендации оргкомитета

1. Предоставление разрешения на условно разрешен-
ный вид использования с кодом вида разрешен-
ного использования 4.0 «Предпринимательство» 
земельного участка с кадастровым номером 
31:16:0129005:1005 площадью 1050 кв. м, рас-
положенного в территориальной  зоне обслуживания 
жилых и прочих комплексов (Ц3) по адресу: г. Белго-
род, ул. Спортивная, з/у 1в, на основании заявления 
комитет имущественных и земельных отношений 
администрации города Белгорода.

- - Одобрить предоставление разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
с кодом вида разрешенного использования 
4.0 «Предпринимательство» земель-
ного участка с кадастровым номером 
31:16:0129005:1005 площадью 1050 кв. м, 
расположенного в территориальной  зоне 
обслуживания жилых и прочих комплексов 
(Ц3) по адресу: г. Белгород, ул. Спортивная, 
з/у 1в.

По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки решила:

Руководствуясь ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 № 223 (ред. от 26.03.2018) «О перераспределении 
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами 
государственной власти Белгородской области» и порядком принятия решений о предоставлении разрешений на условно 
разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства поселений, городских 
округов или об отказе в предоставлении таких разрешений,  утвержденным приказом департамента строительства и 
транспорта Белгородской области  от  09.02.2018 г. № 31-пр, Комиссией по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки с учетом результатов публичных слушаний рекомендовано предоставить разрешение на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

А.В. СИНЕГУБОВ,
заместитель руководителя управления архитектуры и градостроительства – 

заместитель главного архитектора города
Е.Ф. ЮРАКОВ,

начальник отдела юридического сопровождения и делопроизводства управления архитектуры 
и градостроительства администрации города

______________________________________________________________________________________________________

Заключение о результатах публичных слушаний

от «29» июня 2020 года

Публичные слушания назначены оповещением Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застрой-
ки от «08» июня 2020 года № 73.

Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка.

Инициатор публичных слушаний: Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Бел-
города.

Дата проведения: «29» июня 2020 года.
Количество участников публичных слушаний: 5.
Протокол публичных слушаний от: «29» июня 2020 года. 

№ 
п/п

Проекты, вынесенные на публичные слушания Предложения и 
рекомендации, 
дата их внесения

Кем внесено 
предложение

Рекомендации оргкомитета

1. Предоставление разрешения на условно раз-
решенный вид использования с кодом вида 
разрешенного использования 8.3 «Обеспечение 
внутреннего правопорядка» земельного участка 
с кадастровым номером 31:16:0221007:88 пло-
щадью 2382 кв. м, расположенного в территори-
альной  зоне парков, садов, бульваров (Р1) по 
адресу: г. Белгород, ул. Костюкова, на основании 
заявления комитет имущественных и земельных 
отношений администрации города Белгорода.

- - Одобрить предоставление разрешения на 
условно разрешенный вид использования с 
кодом вида разрешенного использования 8.3 
«Обеспечение внутреннего правопорядка» 
земельного участка с кадастровым номером 
31:16:0221007:88 площадью 2382 кв. м, рас-
положенного в территориальной  зоне парков, 
садов, бульваров (Р1) по адресу: г. Белгород, 
ул. Костюкова.

По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки решила:

Руководствуясь ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 № 223 (ред. от 26.03.2018) «О перераспределении 
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами 
государственной власти Белгородской области» и порядком принятия решений о предоставлении разрешений на условно 
разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства поселений, городских 
округов или об отказе в предоставлении таких разрешений,  утвержденным приказом департамента строительства и 
транспорта Белгородской области  от  09.02.2018 г. № 31-пр, Комиссией по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки с учетом результатов публичных слушаний рекомендовано предоставить разрешение на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

А.В. СИНЕГУБОВ,
заместитель руководителя управления архитектуры и градостроительства – 

заместитель главного архитектора города
Е.Ф. ЮРАКОВ,

начальник отдела юридического сопровождения и делопроизводства управления архитектуры 
и градостроительства администрации города

______________________________________________________________________________________________________

Заключение о результатах публичных слушаний

от «29» июня 2020 года

Публичные слушания назначены оповещением Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застрой-
ки от «08» июня 2020 года № 74.

Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка.

Инициатор публичных слушаний: Помазанова Ирина Николаевна.
Дата проведения: «29» июня 2020 года.
Количество участников публичных слушаний: 7.
Протокол публичных слушаний от: «29» июня 2020 года. 

№ 
п/п

Проекты, вынесенные на публичные слушания Предложения 
и рекоменда-
ции, дата их 
внесения

Кем 
внесено 
предло-
жение

Рекомендации оргкомитета

1. Предоставление разрешения на условно раз-
решенный вид использования с кодом вида 
разрешенного использования 5.1.2 «Обеспечение 
занятий спортом в помещениях», 3.3 «Бытовое 
обслуживание»  земельного участка с кадастровым 
номером 31:16:0120015:47 площадью 1909 кв. м, 
расположенного в территориальной зоне жилой 
застройки индивидуальными домами коттеджного 
типа с приусадебными участками (Ж4) по адресу: 
г. Белгород, ул. им. Героя Советского Союза Орлова 
А.И., 34, на основании заявления Помазановой 
Ирины Николаевны.

- - Одобрить предоставление разрешения на ус-
ловно разрешенный вид использования с кодом 
вида разрешенного использования 5.1.2 «Обе-
спечение занятий спортом в помещениях», 3.3 
«Бытовое обслуживание»  земельного участка 
с кадастровым номером 31:16:0120015:47 
площадью 1909 кв. м, расположенного в 
территориальной зоне жилой застройки 
индивидуальными домами коттеджного типа 
с приусадебными участками (Ж4) по адресу: 
г. Белгород, ул. им. Героя Советского Союза 
Орлова А.И., 34.

По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки решила:

Руководствуясь ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 № 223 (ред. от 26.03.2018) «О перераспределении 
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами 
государственной власти Белгородской области» и порядком принятия решений о предоставлении разрешений на условно 
разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства поселений, городских 
округов или об отказе в предоставлении таких разрешений,  утвержденным приказом департамента строительства и 
транспорта Белгородской области  от  09.02.2018 г. № 31-пр, Комиссией по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки с учетом результатов публичных слушаний рекомендовано предоставить разрешение на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

А.В. СИНЕГУБОВ,
заместитель руководителя управления архитектуры и градостроительства – 

заместитель главного архитектора города
Е.Ф. ЮРАКОВ,

начальник отдела юридического сопровождения и делопроизводства управления архитектуры 
и градостроительства администрации города

______________________________________________________________________________________________________

Заключение о результатах публичных слушаний

от «29» июня 2020 года

Публичные слушания назначены оповещением Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
от «08» июня 2020 года № 75.

Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.
Инициатор публичных слушаний: МТУ Росимущества в Курской и Белгородской областях.
Дата проведения: «29» июня 2020 года.
Количество участников публичных слушаний: 5.
Протокол публичных слушаний от: «29» июня 2020 года. 



27№ 26 (1865) 
3 июля 2020 г.

НАШ БЕЛГОРОД
gazetanb.ru Документы
№ 
п/п

Проекты, вынесенные на публичные 
слушания

Предложения и 
рекомендации, 
дата их внесения

Кем внесено 
предложение

Рекомендации оргкомитета

1. Предоставление разрешения на 
условно разрешенный вид исполь-
зования с кодом вида разрешенного 
использования 4.9 «Служебные 
гаражи»  земельного участка с када-
стровым номером 31:16:0206007:274 
площадью 39 кв. м, расположенного в 
территориальной зоне многоэтажной 
жилой застройки (Ж1) по адресу: г. 
Белгород, ул. Мичурина, на основании 
заявления МТУ Росимущества в Кур-
ской и Белгородской областях.

- - Отказать в предоставлении разрешения на условно раз-
решенный вид использования с кодом вида разрешенного 
использования 4.9 «Служебные гаражи»  земельного 
участка с кадастровым номером 31:16:0206007:274 
площадью 39 кв. м, расположенного в территориальной 
зоне многоэтажной жилой застройки (Ж1) по адресу: 
г. Белгород, ул. Мичурина, в связи с тем, что согласно 
Генеральному плану городского округа «Город Белгород», 
утвержденному распоряжением департамента строитель-
ства и транспорта Белгородской области от 14.03.2018 
г. № 185, территория на которой расположен земельный 
участок относится к функциональной зоне «Многоэтажная 
жилая застройка».

По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки ре-
шила:

Руководствуясь ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 № 223 (ред. от 26.03.2018) «О перераспределении отдельных 
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной вла-
сти Белгородской области» и порядком принятия решений о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования 
земельных участков или объектов капитального строительства поселений, городских округов или об отказе в предоставлении таких 
разрешений,  утвержденным приказом департамента строительства и транспорта Белгородской области  от  09.02.2018  г. № 31-пр, 
Комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки с учетом результатов публичных слушаний не рекомендовано 
предоставлять разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

А.В. СИНЕГУБОВ,
заместитель руководителя управления архитектуры и градостроительства – 

заместитель главного архитектора города
Е.Ф. ЮРАКОВ,

начальник отдела юридического сопровождения и делопроизводства управления архитектуры 
и градостроительства администрации города

______________________________________________________________________________________________________

Заключение о результатах публичных слушаний

от «29» июня 2020 года

Публичные слушания назначены оповещением комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застрой-
ки от «08» июня 2020 года № 76.

Тема публичных слушаний: Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

Инициатор публичных слушаний: Карпухин Андрей Викторович, Гавриленко Виктор Владимирович, Усов Юрий 
Иванович, Бакаев Александр Геннадьевич.	

Дата проведения: «29» июня 2020 года.
Количество участников публичных слушаний: 5.
Протокол публичных слушаний от: «29» июня 2020 года.

№ 
п/п

Проекты, вынесенные на публичные слушания Предложения и 
рекомендации, 
дата их внесения

Кем вне-
сено пред-
ложение

Рекомендации оргкомитета

1. Предоставление разрешения на отклонение от пре-
дельных параметров разрешенного строительства 
объектов капитального строительства на земельном 
участке с кадастровым номером 31:16:0209001:13 
площадью 1700 кв. м, расположенном в территори-
альной зоне парков, садов, бульваров (Р1) по адресу: 
г. Белгород, ул. Трунова, в части:
- изменения максимального процента застройки в 
границах земельного участка с 50% на 98%;
- изменения минимальной доли озеленения террито-
рии земельного участка с 40% на 0%, на основании 
заявления Карпухина Андрея Викторовича, Гаврилен-
ко Виктора Владимировича, Усова Юрия Ивановича, 
Бакаева Александра Геннадьевича.

- - Одобрить предоставление разрешения 
на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на земель-
ном участке с кадастровым номером 
31:16:0209001:13 площадью 1700 кв. м, рас-
положенном в территориальной зоне парков, 
садов, бульваров (Р1) по адресу: г. Белгород, 
ул. Трунова, в части:
- изменения максимального процента за-
стройки в границах земельного участка с 
50% на 98%;
- изменения минимальной доли озеленения 
территории земельного участка с 40% на 0%.

По итогам проведения публичных слушаний Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки решила:

Руководствуясь ст. 2 закона Белгородской области от 21.12.2017 № 223 (ред. от 26.03.2018) «О перераспределении 
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами 
государственной власти Белгородской области» и порядком принятия решений о предоставлении разрешений на от-
клонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
поселений, городских округов или об отказе в предоставлении таких разрешений,  утвержденным приказом департамента 
строительства и транспорта Белгородской области  от  09.02.2018 г. № 25-пр, Комиссией по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки с учетом результатов публичных слушаний рекомендовано предоставить разрешение на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства.

А.В. СИНЕГУБОВ,
заместитель руководителя управления архитектуры и градостроительства – 

заместитель главного архитектора города
Е.Ф. ЮРАКОВ,

начальник отдела юридического сопровождения и делопроизводства управления архитектуры 
и градостроительства администрации города

______________________________________________________________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

В отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории кадастрового квартала (территориях нескольких 
смежных кадастровых кварталов):
субъект Российской Федерации  Белгородская область ,
муниципальное образование Городской округ «Город Белгород» ,
населенный пункт Город Белгород ,
№ кадастрового квартала (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128001 пер. 1 Вольный – ул. Извилистая – пер. 3 Вольный 
31:16:0128002 пер. 1 Солнечный – пер. 3 Вольный – пер. 3 Солнечный – ул. Раздобаркина 
31:16:0128003 пер. 3 Волный – ул. Извилистая – ул. Раздобаркина – пер. 3 Солнечный
31:16:0128005 ул. Раздобаркина – ул. Извилистая – пер. 3 Солнечный 
(Иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой выполняются комплексные кадастровые 
работы)

в соответствии с муниципальным контрактом

от “ 20 ” апреля 2020 г. № 0000085 выполняются комплексные
кадастровые работы.
Уведомляем всех заинтересованных лиц о завершении подготовки проекта карты-плана территории, с которым можно ознакомиться 
по адресу работы согласительной комиссии:

308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
(Адрес работы согласительной комиссии)

или на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”:
Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода http://kizo-bel.ru ;

(Адрес сайта)
Департамент имущественных и земельных отношений Белгородской области http://dizo31.ru/ ;

(Адрес сайта)
Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Белгород-
ской области

https://rosreestr.ru/ .

(Адрес сайта)
Заседание согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, в отношении которых про-
водятся комплексные кадастровые работы на территории кадастровых кварталов (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128001, 31:16:0128002, 31:16:0128003, 31:16:0128005
состоится по адресу: 308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
“ 28 ” июля 2020 г. в 15 часов 00 минут.
Для участия в согласовании местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также до-
кументы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.
Обоснованные возражения относительно местоположения границ земельных участков, содержащегося в проекте карты-плана терри-
тории, можно представить в согласительную комиссию в письменной форме в период
с “ 03 ” июля 2020 г. по “ 27 ” июля 2020 г. и
с “ 28 ” июля 2020 г. по “ 31 ” августа 2020 г.
Возражения оформляются в соответствии с частью 15 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности» и включают в себя сведения о лице, направившем данное возражение, в том числе фамилию, имя и (при наличии) 
отчество, а также адрес правообладателя и (или) адрес электронной почты правообладателя, реквизиты документа, удостоверяющего 
его личность, обоснование причин его несогласия с местоположением границы земельного участка, кадастровый номер земельно-
го участка (при наличии) или обозначение образуемого земельного участка в соответствии с проектом карты-плана территории. К 
указанным возражениям должны быть приложены копии документов, подтверждающих право лица, направившего данное возражение, 
на такой земельный участок, или иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права на такой земельный участок, а также 
документы, определяющие (определявшие) местоположение границ при образовании такого земельного участка (при наличии).
В случае отсутствия таких возражений местоположение границ земельных участков считается согласованным.

______________________________________________________________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

В отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории кадастрового квартала (территориях нескольких 
смежных кадастровых кварталов):
субъект Российской Федерации  Белгородская область ,
муниципальное образование Городской округ «Город Белгород» ,
населенный пункт Город Белгород ,
№ кадастрового квартала (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128037 ул. Кн. Голицына – пер. 1 Рассветный – ул. Окуджавы – ул. Энергомашевская
31:16:0128019 Ул. Извилистая – пер. 4 Рассветный – ул. Кн. Голицына – ул. Энергомашевская
31:16:0128038 ул. Кн. Голицына – пер. 2 Рассветный – ул. Окуджавы – пер. 1 Рассветный
31:16:0128039 ул. Кн. Голицына – пер. 3 Рассветный – ул. Окуджавы – пер. 2 Рассветный
31:16:0128040 ул. Кн. Голицына – пер. 4 Рассветный – ул. Окуджавы – пер. 3 Рассветный
 31:16:0128041 пер. 4 Рассветный – пер. 4 Бирюзовый – ул. Кн. Голицына
 31:16:0128042 ул. Кн. Голицына – пер. 4 Бирюзовый – пер. 1 Бирюзовый – пер. 4 Рассветный
 31:16:0128043 пер. 1 Бирюзовый – пер. 4 Бирюзовый – пер. 2 Бирюзовый – пер. 4 Рассветный
 31:16:0128044 пер. 2 Бирюзовый – ул. Окуджавы – пер. 4 Рассветный
(Иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой выполняются комплексные кадастровые 
работы)

в соответствии с муниципальным контрактом
от “ 20 ” апреля 2020 г. № 0000087 выполняются комплексные
кадастровые работы.
Уведомляем всех заинтересованных лиц о завершении подготовки проекта карты-плана территории, с которым можно ознакомиться 
по адресу работы согласительной комиссии:

308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
(Адрес работы согласительной комиссии)

или на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”:
Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода http://kizo-bel.ru ;

(Адрес сайта)
Департамент имущественных и земельных отношений Белгородской области http://dizo31.ru/ ;

(Адрес сайта)
Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Белго-
родской области

https://rosreestr.ru/ .

(Адрес сайта)
Заседание согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, в отношении которых про-
водятся комплексные кадастровые работы на территории кадастровых кварталов (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128037, 31:16:0128019, 31:16:0128038, 31:16:0128039, 31:16:0128040, 31:16:0128041, 31:16:0128042, 
31:16:0128043, 31:16:0128044 

состоится по адресу: 308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
“ 28 ” июля 2020 г. в 15 часов 00 минут.
Для участия в согласовании местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также до-
кументы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.
Обоснованные возражения относительно местоположения границ земельных участков, содержащегося в проекте карты-плана терри-
тории, можно представить в согласительную комиссию в письменной форме в период
с “ 03 ” июля 2020 г. по “ 27 ” июля 2020 г. и
с “ 28 ” июля 2020 г. по “ 31 ” августа 2020 г.
Возражения оформляются в соответствии с частью 15 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности» и включают в себя сведения о лице, направившем данное возражение, в том числе фамилию, имя и (при наличии) 
отчество, а также адрес правообладателя и (или) адрес электронной почты правообладателя, реквизиты документа, удостоверяющего 
его личность, обоснование причин его несогласия с местоположением границы земельного участка, кадастровый номер земельно-
го участка (при наличии) или обозначение образуемого земельного участка в соответствии с проектом карты-плана территории. К 
указанным возражениям должны быть приложены копии документов, подтверждающих право лица, направившего данное возражение, 
на такой земельный участок, или иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права на такой земельный участок, а также 
документы, определяющие (определявшие) местоположение границ при образовании такого земельного участка (при наличии).
В случае отсутствия таких возражений местоположение границ земельных участков считается согласованным.

______________________________________________________________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

В отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории кадастрового квартала (территориях нескольких 
смежных кадастровых кварталов):
субъект Российской Федерации  Белгородская область ,
муниципальное образование Городской округ «Город Белгород» ,
населенный пункт Город Белгород ,
№ кадастрового квартала (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128017 ул. Извилистая – пер. 1 Лирический – пер. 1 Огородный – ул. Раздобаркина 
31:16:0128018 ул. Извилистая – ул. Энергомашевская – пер. 1 Огородный – пер. 1 Лирический
31:16:0128022 пер. 1 Огородный – пер. 2 Лирический – ул. Высоцкого – ул. Раздобаркина 
31:16:0128031 ул. Высоцкого – пер. 1 Поэтический – пер. 3 Поэтический – пер. 2 Поэтический
31:16:0128032 ул. Высоцкого – пер. 2 Лирический – пер. 3 Лирический
31:16:0128033 пер. 3 Лирический – пер. 2 Лирический – пер. 3 Поэтический
31:16:0128034 пер. 3 Поэтический – ул. Окуджавы – ул. Раздобаркина
31:16:0128035 пер. 1 Лирический – ул. Окуджавы – пер. 2 Лирический
31:16:0128036 ул. Энергомашевская – ул. Окуджавы – пер. 1 Лирический
(Иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой выполняются комплексные кадастровые 
работы)

в соответствии с муниципальным контрактом
от “ 20 ” апреля 2020 г. № 0000088 выполняются комплексные
кадастровые работы.
Уведомляем всех заинтересованных лиц о завершении подготовки проекта карты-плана территории, с которым можно ознакомиться 
по адресу работы согласительной комиссии:

308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
(Адрес работы согласительной комиссии)

или на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”:
Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода http://kizo-bel.ru ;

(Адрес сайта)
Департамент имущественных и земельных отношений Белгородской области http://dizo31.ru/ ;

(Адрес сайта)
Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Белго-
родской области

https://rosreestr.ru/ .

(Адрес сайта)
Заседание согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, в отношении которых про-
водятся комплексные кадастровые работы на территории кадастровых кварталов (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128017, 31:16:0128018, 31:16:0128022, 31:16:0128031, 31:16:0128032, 31:16:0128033, 31:16:0128034, 
31:16:0128035, 31:16:0128036 

состоится по адресу: 308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
“ 28 ” июля 2020 г. в 15 часов 00 минут.
Для участия в согласовании местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также до-
кументы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.
Обоснованные возражения относительно местоположения границ земельных участков, содержащегося в проекте карты-плана терри-
тории, можно представить в согласительную комиссию в письменной форме в период

с “ 03 ” июля 2020 г. по “ 27 ” июля 2020 г. и
с “ 28 ” июля 2020 г. по “ 31 ” августа 2020 г.
Возражения оформляются в соответствии с частью 15 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности» и включают в себя сведения о лице, направившем данное возражение, в том числе фамилию, имя и (при наличии) 
отчество, а также адрес правообладателя и (или) адрес электронной почты правообладателя, реквизиты документа, удостоверяющего 
его личность, обоснование причин его несогласия с местоположением границы земельного участка, кадастровый номер земельно-
го участка (при наличии) или обозначение образуемого земельного участка в соответствии с проектом карты-плана территории. К 
указанным возражениям должны быть приложены копии документов, подтверждающих право лица, направившего данное возражение, 
на такой земельный участок, или иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права на такой земельный участок, а также 
документы, определяющие (определявшие) местоположение границ при образовании такого земельного участка (при наличии).
В случае отсутствия таких возражений местоположение границ земельных участков считается согласованным.

______________________________________________________________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСУ СОГЛАСОВАНИЯ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ 

РАБОТ
В отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории кадастрового квартала (территори-
ях нескольких смежных кадастровых кварталов):
субъект Российской Федерации  Белгородская область ,
муниципальное образование Городской округ «Город Белгород» ,
населенный пункт Город Белгород ,
№ кадастрового квартала (нескольких смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128020 пер. 1 Огородный – ул. Чефранова – ул. Высоцкого
31:16:0128023 ул. Высоцкого – ул. Чефранова – пер. 4 Поэтический – пер. 1 Окружной
31:16:0128024 пер. 4 Поэтический – ул. Чефранова – пер. 3 Поэтический
31:16:0128025 пер. 3 Поэтический – ул. Чефранова – пер. 1 Окружной
31:16:0128021 пер. 1 Огородный – ул. Раздобаркина – ул. Высоцкого –ул. Чефранова
31:16:0128026 ул. Высоцкого – ул. Раздобаркина – пер. 4 Поэтический – ул. Чефранова
31:16:0128027 пер. 4 Поэтический – ул. Раздобаркина – пер. 3 Поэтический – ул. Чефранова
 31:16:0128028 Пер. 3 Поэтический – ул. Раздобаркина – пер. 1 Окружной – ул. Чефранова
 31:16:0128029 ул. Окуджавы – пер. 2 Окружной – ул. Чефранова
(Иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой выполняются комплекс-
ные кадастровые работы)

в соответствии с муниципальным контрактом
от “ 20 ” апреля 2020 г. № 0000089 выполняются комплексные
кадастровые работы.
Уведомляем всех заинтересованных лиц о завершении подготовки проекта карты-плана территории, с которым 
можно ознакомиться по адресу работы согласительной комиссии:

308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
(Адрес работы согласительной комиссии)

или на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”:



Документы28 № 26 (1865) 
3 июля 2020 г.

НАШ БЕЛГОРОД
gazetanb.ru

Проводимые мероприятия направлены на 
минимизацию рисков вовлечения работников 
в коррупционную деятельность, выявление и 
предупреждение правонарушений в сфере про-
тиводействия коррупции, обеспечение защиты 
прав и законных интересов работников, граж-
дан и организаций.

В целях формирования антикоррупционного 
мировоззрения, нетерпимости к коррупцион-
ному поведению, повышению уровня право-
сознания и правовой культуры посредством 
антикоррупционного образования, пропаганды 
и консультирования осуществляется антикор-
рупционное просвещение работников филиала.

Большую роль в предотвращении корруп-
ционных проявлений имеет система предо-
ставления услуг в электронном виде - развитие 
бесконтактных технологий взаимодействия с 
гражданами и юридическими лицами.

С целью оперативного реагирования на кор-
рупционные проявления в деятельности работ-
ников филиала для обеспечения защиты прав 
и законных интересов граждан на сайте ФГБУ 
«ФКП Росреестра» (www.kadastr.ru) в разделе 
«Противодействие коррупции» имеется подраз-
дел «Обращение граждан онлайн», где можно 
оставить сообщения и замечания о фактах кор-

рупционных проявлений в действиях работни-
ков филиала, конфликта интересов, несоблю-
дения работниками ограничений и запретов, 
установленных законодательством Российской 
Федерации или направить на адрес электрон-
ной почты: antikor@kadastr.ru.

Письменные заявления можно направить на 
почтовый адрес: 308007 г. Белгород, пр-кт Бог-
дана Хмельницкого, д. 86, корпус б.

Для обращения по вопросам противодей-
ствия коррупции круглосуточно функционирует 
«телефон доверия»: 8-800-100-18-18.

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» 
по Белгородской области

За апрель 2020 года Федеральная када-
стровая палата (ФКП) приняла 48 тыс. паке-
тов документов для проведения учетно-реги-
страционных процедур. В среднем за месяц в  
I квартале 2020 года принималось порядка 66 
тыс. пакетов документов. Снижение, таким об-
разом, составило 27 %.

Это связано, очевидно, с пандемией ко-
ронавируса и введением мер по нераспро-
странению инфекции, которые, как известно, 
включают в себя длительное закрытие МФЦ и 
ограничение физического приема граждан. Не-
взирая на то, что ряд государственных услуг, в 
том числе в учетно-регистрационной сфере, -  
можно получить дистанционно, в целом прове-
дение операций с недвижимостью представля-
ется гражданам менее комфортным.

Всего за первые 4 месяца 2020 года для 
государственной регистрации права (ГРП) 
граждане подали почти 179,6 тыс. пакетов до-
кументов, для проведения государственного 
кадастрового учета (ГКУ) - 25,9 тыс. пакетов 
документов, для проведения единой процеду-
ры ГКУ и ГРП - 16 тыс.

Также в учреждение поступило 25,9 тысяч 
пакетов документов по заявлениям об исправ-
лении технической ошибки в записях Едино-
го государственного реестра недвижимости 
(ЕРГН), о внесении записей о невозможности 
государственной регистрации права без лич-
ного участия правообладателя, о внесении 
сведений о ранее учтенном объекте недвижи-
мости.

Как подать документы не выходя  
из дома

Оформить недвижимость можно не выхо-

дя из дома, воспользовавшись электронными 
сервисами. Кроме того, граждане могут за-
казать услугу по выезду к заявителю с целью 
приема заявлений о ГКУ и ГРП и прилагаемых 
к ним документов, а также услугу курьерской 
доставки документов после осуществления 
ГКУ и ГРП. В период ограничительных мер при 
выезде сотрудниками соблюдаются все меры 
предупредительного характера, в том числе 
они обеспечиваются средствами индивидуаль-
ной защиты. 

Еще одна возможность дистанционной по-
дачи документов, предусмотренная законом, - 
это почтовое отправление с объявленной цен-
ностью при его пересылке, описью вложения и 
уведомлением о вручении.

При необходимости граждане могут подать 
документы для оформления недвижимости и 
по экстерриториальному принципу: для этого 
открыта специальная линия для предвари-
тельной записи.

Перед подачей заявления о проведении 
ГКУ, ГРП, исправлении ошибок или внесении 
дополнительных записей в госреестр недвижи-
мости уточнить состав пакета документов для 
получения нужной госуслуги можно с помощью 
сервиса Регистрацияпросто.

Информацию, связанную с порядком по-
дачи документов на государственный када-
стровый учет и государственную регистрацию 
прав, составом пакета документов, а также о 
готовности документов можно получить кру-
глосуточно по телефону Ведомственного 
центра телефонного обслуживания (ВЦТО): 8 
(800) 100-34-34.

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» 
по Белгородской области

В период самоизоляции 
подача документов для оформления недвижимости 
сократилась на 27%

►► За апрель 2020 года Федеральная кадастровая палата приняла 
48 тысяч пакетов документов для проведения государственного 
кадастрового учета и регистрации прав, что на 27 % ниже, чем 
среднемесячный показатель I квартала 2020 года. По мнению 
экспертов, основной причиной такого снижения стала пандемия 
коронавируса.

■ Росреестр информирует

О профилактике коррупционных правонарушений 
в Кадастровой палате по Белгородской области

►► Работа по противодействию коррупции в Кадастровой палате по 
Белгородской области проводится согласно Плану мероприятий по 
противодействию коррупции на 2018-2020 годы.

Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода http://kizo-bel.ru ;

(Адрес сайта)

Департамент имущественных и земельных отношений Белгородской области http://dizo31.ru/ ;

(Адрес сайта)

Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии 
по Белгородской области

https://rosreestr.
ru/

.

(Адрес сайта)

Заседание согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, в от-
ношении которых проводятся комплексные кадастровые работы на территории кадастровых кварталов (нескольких 
смежных кадастровых кварталов):

31:16:0128020, 31:16:0128023, 31:16:0128024, 31:16:0128025, 31:16:0128021, 31:16:0128026, 31:16:0128027, 
31:16:0128028, 
31:16:0128029 

состоится по адресу: 308000, г. Белгород, ул. Н. Чумичова, 31-а, 4 этаж, каб. 405
“ 28 ” июля 2020 г. в 15 часов 00 минут.
Для участия в согласовании местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-
ность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.
Обоснованные возражения относительно местоположения границ земельных участков, содержащегося в проекте 
карты-плана территории, можно представить в согласительную комиссию в письменной форме в период
с “ 03 ” июля 2020 г. по “ 27 ” июля 2020 г. и
с “ 28 ” июля 2020 г. по “ 31 ” августа 2020 г.
Возражения оформляются в соответствии с частью 15 статьи 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
221-ФЗ «О кадастровой деятельности» и включают в себя сведения о лице, направившем данное возражение, в 
том числе фамилию, имя и (при наличии) отчество, а также адрес правообладателя и (или) адрес электронной 
почты правообладателя, реквизиты документа, удостоверяющего его личность, обоснование причин его несогла-
сия с местоположением границы земельного участка, кадастровый номер земельного участка (при наличии) или 
обозначение образуемого земельного участка в соответствии с проектом карты-плана территории. К указанным 
возражениям должны быть приложены копии документов, подтверждающих право лица, направившего данное 
возражение, на такой земельный участок, или иные документы, устанавливающие или удостоверяющие права на 
такой земельный участок, а также документы, определяющие (определявшие) местоположение границ при образо-
вании такого земельного участка (при наличии).

В случае отсутствия таких возражений местоположение границ земельных участков считается согласованным.

______________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2020 г. 	 № 572

Об обеспечении безопасности в период проведения торжественного открытия и освящения мемори-
ала памяти новомученникам земли Белгородской

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления Российской Федерации» и от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», в связи с проведением торжественного открытия и освящения мемориала памяти новому-
ченникам земли Белгородской, в целях обеспечения общественного порядка, безопасности граждан и дорожного 
движения, предупреждения террористических актов, в связи с необходимостью временно ограничить движение 
и стоянку транспортных средств в районе проведения праздничных мероприятий:

1. В связи с проведением 04 июля 2020 года торжественного открытия и освящения мемориала памяти ново-
мученникам земли Белгородской, ограничить остановку и стоянку транспортных средств (кроме транспортных 
средств экстренных служб) с 23:00 03 июля 2020 года до окончания мероприятия на парковочном пространстве 
по Белгородскому проспекту в районе строения 14 по улице 50-летия Белгородской области.

2. Изменить организацию дорожного движения по Белгородскому проспекту на участке автомобильной до-
роги от строения № 104Б по Белгородскому проспекту до улицы 50-летия Белгородской области :

2.1. Организовать на проезжей части справа, при движении от улицы Попова к улице 50-летия Белгородской 
области парковку для транспортных средств участников мероприятия, путем установки соответствующих знаков.

3. Департаменту городского хозяйства администрации города (Молчанов А.А.):
- подготовить схему организации дорожного движения и требуемое количество технических средств органи-

зации дорожного движения;
- разработать и предоставить в ОГИБДД УМВД России по городу Белгороду схемы временной организации 

дорожного движения и пропуска транспорта по маршрутам объезда;
- с целью предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций обеспечить работу эвакуатора.
4. МБУ «Управление Белгорблагоустройство» (Бубело А.Ю.) обеспечить установку требуемого количества 

технических средств организации дорожного движения.
5. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликова-

ние настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород», сетевом издании «Газета «Наш Белгород» (GAZETANB.
RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации го-
рода по безопасности Цонева Г.М.

Ю.В. ГАЛДУН,
глава администрации города Белгорода

______________________________________________________________________________________________________

Продавец имущества - конкурсный управляющий ОАО «Белогорье-пресс» (308009, г. Белгород, 
ш. Михайловское, д. 27а, ИНН 5032242298 ОГРН 1165032055649) Финогентов Андрей Владимирович (ИНН 
312304175120 СНИЛС 046-643-841-74; 308014, г. Белгород, 1-й Мичуринский пер., д.6, кв.50, +79058781568, 
andreyfinogentov@yandex.ru), член СРО ПАУ ЦФО (109316, г.Москва, Остаповский пр-д, д.3, стр.6, оф.201), 
действующий на основании Решения Арбитражного суда Белгородской обл. от 17.02.2020 по делу А08-
4062/2019, сообщает о результатах по продаже имущества должника по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, 
№ 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 18, № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, 
№ 25, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 39, № 40, № 41, № 
42, № 43, № 44, № 45, № 46, № 47, № 48, № 49, № 50, № 51, № 52, № 53, № 54, № 55, № 56, № 57, № 58, 
№ 59, № 60, № 61, № 62, № 63, № 64, № 65, № 66, № 67, № 68, № 69, № 70, № 71, № 72, № 73, № 74, № 
75, № 76, № 77, № 78, № 79, № 80, № 81, № 82, № 83, № 84, № 85, № 86, № 87, № 88, № 89, № 90, № 
91, № 92, № 93, № 94, № 95, № 96, № 97, № 98, № 99, № 100, № 101, № 102, № 103, № 104, № 105, № 
106, № 107, № 108, № 109, № 110, № 111, № 112, № 113, № 114, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119, № 
120, № 121, № 122, № 123, № 124, № 125, № 126, № 127, № 128, № 129, № 130, № 131, № 132, № 133, № 
134, № 135, № 136, № 137, № 138, № 139, № 140, № 141, № 142, № 143, № 144, № 145, № 146, № 147, № 
148, № 149, № 150, № 151, № 152, № 153, № 154, № 155, № 156, № 157, № 158, № 159, № 160, за период 
приема заявок с 24.06.2020 по 25.06.2020. В соответствии с Протоколом о результатах рассмотрения за-
явок с предложением по цене реализуемого имущества должника от 25.06.2020 покупателем имущества 
должника признано ООО «Газетный дом» (ИНН 3123400660, ОГРН 1163123090680, 308009, г.Белгород, 
ш.Михайловское, д.27а), предложившее цену на имущество не ниже цены соответствующей данному пе-
риоду приема заявок, по следующим лотам: № 1 - 3040,00 руб., № 2 - 3040,00 руб., № 3 - 3040,00 руб., № 
4 - 3040,00 руб., № 5 - 3040,00 руб., № 6 - 3040,00 руб., № 7 - 3040,00 руб., № 8 - 3040,00 руб., № 9 - 100,00 
руб., № 10 - 1050,00 руб., № 11 - 270,00 руб., № 12 - 4350,00 руб., № 13 - 9900,00 руб., № 14 - 2260,00 руб., 
№ 15 - 1500,00 руб., № 16 - 7850,00 руб., № 18 - 300,00 руб., № 20 - 230,00 руб., № 21 - 760,00 руб., № 22 - 
140,00 руб., № 23 - 600,00 руб., № 24 - 1420,00 руб., № 25 - 320,00 руб., № 27 - 9650,00 руб., № 28 - 9650,00 
руб., № 29 - 6360,00 руб., № 30 - 6360,00 руб., № 31 - 9000,00 руб., № 32 - 9000,00 руб., № 33 - 9000,00 
руб., № 34 - 9000,00 руб., № 35 - 9000,00 руб., № 36 - 9000,00 руб., № 37 - 9760,00 руб., № 38 - 9760,00 
руб., № 39 - 9760,00 руб., № 40 - 9760,00 руб., № 41 - 9760,00 руб., № 42 - 9760,00 руб., № 43 - 9760,00 
руб., № 44 - 9760,00 руб., № 45 - 9760,00 руб., № 46 - 9760,00 руб., № 47 - 9760,00 руб., № 48 - 9760,00 
руб., № 49 - 9760,00 руб., № 50 - 9760,00 руб., № 51 - 9760,00 руб., № 52 - 9760,00 руб., № 53 - 9760,00 
руб., № 54 - 9760,00 руб., № 55 - 9760,00 руб., № 56 - 9760,00 руб., № 57 - 9760,00 руб., № 58 - 9760,00 
руб., № 59 - 9760,00 руб., № 60 - 8430,00 руб., № 61 - 8430,00 руб., № 62 - 8480,00 руб., № 63 - 9100,00 
руб., № 64 - 9100,00 руб., № 65 - 9100,00 руб., № 66 - 9100,00 руб., № 67 - 9100,00 руб., № 68 - 9100,00 
руб., № 69 - 9100,00 руб., № 70 - 9100,00 руб., № 71 - 9100,00 руб., № 72 - 9100,00 руб., № 73 - 9510,00 
руб., № 74 - 9510,00 руб., № 75 - 9510,00 руб., № 76 - 9510,00 руб., № 77 - 9510,00 руб., № 78 - 9510,00 
руб., № 79 - 9510,00 руб., № 80 - 9510,00 руб., № 81 - 9510,00 руб., № 82 - 9510,00 руб., № 83 - 9400,00 
руб., № 84 - 9400,00 руб., № 85 - 9230,00 руб., № 86 - 500,00 руб., № 87 - 140,00 руб., № 88 - 5770,00 руб., 
№ 89 - 5770,00 руб., № 90 - 7870,00 руб., № 91 - 9370,00 руб., № 92 - 5700,00 руб., № 93 - 1150,00 руб., № 
94 - 830,00 руб., № 95 - 685,00 руб., № 96 - 9180,00 руб., № 97 - 9180,00 руб., № 98 - 9180,00 руб., № 99 
- 9180,00 руб., № 100 - 9180,00 руб., № 101 - 9180,00 руб., № 102 - 9180,00 руб., № 103 - 9180,00 руб., № 
104 - 9180,00 руб., № 105 - 9180,00 руб., № 106 - 9180,00 руб., № 107 - 9180,00 руб., № 108 - 6500,00 руб., 
№ 109 - 7450,00 руб., № 110 - 7450,00 руб., № 111 - 7450,00 руб., № 112 - 95,00 руб., № 113 - 1540,00 руб., 
№ 114 - 590,00 руб., № 115 - 2480,00 руб., № 116 - 525,00 руб., № 117 - 75,00 руб., № 118 - 1580,00 руб., № 
119 - 30,00 руб., № 120 - 285,00 руб., № 121 - 385,00 руб., № 122 - 270,00 руб., № 123 - 2,00 руб., № 124 - 
90,00 руб., № 125 - 260,00 руб., № 126 - 290,00 руб., № 127 - 135,00 руб., № 128 - 195,00 руб., № 129 - 75,00 
руб., № 130 - 75,00 руб., № 131 - 320,00 руб., № 132 - 4200,00 руб., № 133 - 585,00 руб., № 134 - 75,00 руб., 
№ 135 - 10,00 руб., № 136 - 130,00 руб., № 137 - 30,00 руб., № 138 - 45,00 руб., № 139– 70,00 руб., № 140 
- 30,00 руб., № 141 - 10,00 руб., № 142 - 20,00 руб., № 143 - 35,00 руб., № 144 - 25,00 руб., № 145 - 15,00 
руб., № 146 - 20,00 руб., № 147 - 325,00 руб., № 148 - 40,00 руб., № 149 - 85,00 руб., № 150 - 50,00 руб., № 
151 - 85,00 руб., № 152 - 40,00 руб., № 153 - 125,00 руб., № 154 - 340,00 руб., № 155 - 230,00 руб., № 156 - 
770,00 руб., № 157 - 515,00 руб., № 158 - 805,00 руб., № 159 - 55,00 руб., № 160 - 260,00 руб. Покупатель 
имущества не является заинтересованным лицом по отношению к должнику, кредиторам, арбитражному 
управляющем, не участвует в капитале арбитражного управляющего и саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой он является. 

Реклама


